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TERMS OF SALE AND GENERAL INFORMATION'

SALES: All Sa]es are made with the Buyers Full Acceptance of the Stated Terms of Sale. All Sales are made in
Strict Compliance with All Federal Firearms Laws. No Items Contained in this Catalog or Sold by me, are Offered
for Sale where Prohibited by Any Federal, State or Local Laws. By Ordering, Buyer Certifies that Their Purchase
will be in Full Compliance with All Federal, State and Local Laws. All Transactions shall be deemed to Occur in
Nevada regardless whether by telephone, mail, internet or the physical location of the buyer, Subject Only to
Federal, and the State Laws of Nevada. Any dlsputes will be resolved in a Nevada Court.

SALES TAX: Nevada State Sales Tax is 7% for in State Purchases. The Payment of Other State's Sales Tax for"
shipped items is the Buyers Respon51b111ty ;

CATALOGS: Are Pubhshed 5 to 6 Times Per Year. Annual Subscrlptlon Cost in the U.S. Via First Class Mail is
$30.00. Forelgn Cost is $60.00 Via Air Post. . |

|

PHONE CALLS: Call Anytgme. Answering Machine and FAX is on-line and Available whenever I am Not.

DISCREET: I do not Share our Client List. Your Privacy is Always Protected.

GUARANTEE: Complete Satisfaction is Assured. Full 3-Day Inspection Period! A No Argument Immediate
Refund when Returned in the Same Condition as in When Shipped. Please Call if there is to be a Return. Returns
Must be made Within 3 days of Receipt, Shipped Same as Sent. All Layaway Purchases are Returnable for
Merchandise Credit Only. All Items are Sold as Collector Items Only Intended for Non-Operational Use. No
Liability is Assumed for the Use of Any Item Sold! Firearms are Sold As-Is with No Guarantee as to the Firing
Safety. All Firearms and Any Related Items Should be Checked and Certified by a Licensed Gunsmith if to be
Used for Anything Other than Non-Operational Purposes.

FIREARMS: Modern Firearms can Only be Shipped to Holders of a Federal Firearms License. Curio-Relic
Firearms can be Shipped to a Type 03 Collectors License, (CA, CT, MA, NJ have additional restrictions!). If you
do not have a License, you can arrange for a Transfer through a Local Dealer. If you are interested in obtaining a
Federal Firearms Collector License, call the A.T.F. License Center at (404) 417-2750 for a application. Antique
Firearms Do Not Require a Federal License, but need a Signed, Dated Order Letter describing the item and Stating
Your Purchase Will be in Compliance with All Federal and State Laws.

SHIPPING: Shipments are Made Via UPS. Mandatory Next Day Air Service for 1 Handgun is $30.00. For each
additional add $10.00. Costs for each Long Gun is $30.00.

PAYMENT: Bank Check, Personal Check, Money Order. Also Visa & MasterCard and Discover!
LAYAWAYS: Normally 20% Deposit. Balance Due in 60 Days. Please Call to Discuss Longer terms.

EXPORTS: A U.S. State Department Export License Usually takes 30 days after Receipt of Required Paperwork.
Shipped Via Air Post. Firearms Shipments to Europe must go surface. Call or Write for Rates.

PRODUCT & BRAND NAMES: Mentioned in this catalog may be Trademarks or Registered Trademarks of
their respective companies. Furthermore 'TM' and ® are not mentioned in each case in this catalog.
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140) LIBERATOR ‘PISTOL BOXED’ .45, sn:NSN. The Classic U.S. WWII Single Shot Designed for
Partisan Use Behind Enemy Lines! Over 1 Million were Produced by the Guide Lamp Division of General
Motors but Most All Were Destroyed After WWII! This Example is Perfect! In the Original Brown Wax
‘Picture Box’ (Showing a Smoking Liberator!) with the Original ‘Water-Marked’ Illustrated Instruction
Paper and Floorplate! The Box has been Carefully Opened and is Undamaged! One of these Reportedly
Sold at Auction this year for $9000.00! A Extremely Rare Boxed Liberator in Perfect Condition! $7500.

141) LLAMA 'MODEL EXTRA’ .38/9mm Largo, 5-1/2” Barrel. sn:2856X. Unusual Example with No Proofs'
or Date Code! 'G.C." in Oval Proof on Right Frame! A Copy of the Colt M1911 with Arched Mainspring
Housing and Grip Safety! In Fine 95% Condition! Excellent Checkered Walnut Grips! Near Mint Bore!
Left Frame Butt Mounted Lanyard Loop! A Unusual Llama Model Extra in Fine Condition! $595.

"
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142) LLAMA 'MODEL EXTRA WWII GERMAN COMMERCIAL" .38/9mm Largo, 5-1/2” Barrel.
sn:4724X. Mfg:1940. A Very Scarce WWII Era German Commercial Model! Available for Private
Purchase to Authorized Military and Political Officials in Germany During WWII! 'G.C." in Oval Proof on
Right Frame! A Copy of the Colt M1911 with Arched Mainspring Housing and Grip Safety! In Nice 90%
Condition with Superficial frost from poor storage. All Markings Crisp! Excellent+ Checkered Walnut
Grips! Near Mint Bore! Left Frame Butt Mounted Lanyard Loop! A Very Scarce WWII Era German
Commercial Llama MPdel Extra in Nice Condition! $595. {

143) LLAMA 'MODEL 3‘1‘4’ 380, sn:13542X. Mfg:1975. A Baby Version of the Colt M1911A1! In Beautiful

' 99%+ Condition but has Minor superficial surface frost on the Slide Top from poor storage. All Markings

Crisp! Perfect Checke{'ed‘Walnut Grips! Mint Bore! With Left Butt Lanyard Ring! A Best Quality Llama ’
Model 3A .380 in Fine Condition! Looks Unused! Priced Very Right! $275.

144) LLAMA 'MODEL OMNI' .9mm, sn:PA014X. Mfg:1982. First Model with Loaded Chamber Indicator
and No 'OMNT' Markfng on Left Slide! A Quality Double and Single Action Automatic with Full Steel
Construction! 14-Round Magazine! Blue Finish! The 1986 retail price was $546.00! In Beautiful 99%+ As
New Condition! Perfect Checkered Black H/R 'LLAMA' Logo Grips! Mint Bore! A Bargain! $295.

s

145) LLAMA 'MODEL OMNI' .9mm, sn:PA318X. Mfg:1982. Second Model With the ‘Omni’ Slide Marking
and No Loaded Chamber Indicator! A Quality Double and Single Action Automatic with Full Steel
Construction! 14-Round Magazine! Blue Finish! The 1986 retail price was $546.00! In Beautiful 99%+ As
New Condition! Perfect Checkered Black H/R 'LLAMA' Logo Grips! Mint Bore! A Bargain! $275.

146) LUGER 'D.W.M. 1912 GERMAN MILITARY' 9mm, sn:314X. A Classic Very Early German Military
Issue Manufactured by D.W.M.! First Model 1908 Pattern Manufactured Without the Stock Lug! In Decent
90% Condition with minor surface frost. All Markings Crisp! Excellent Checkered Walnut Grips! Bore is
Bright with frost. Unnumbered Woodbase Magazine. A Early German WWI Era Military Luger Showing
Honest Use in Decent Condition! $895.

147) LUGER 'ERFURT 1914 ARTILLERY GERMAN WWI MILITARY' 9mm, sn:662X. A Classic Early
First Year Production WWI German Military Artillery Model with the Long 8” Barrel and ‘100-800° Meter
Tangent Rear Sight! Both Front and Rear Sights are the Early ‘Fine Tune’ Pattern! In Beautiful 99%
Condition! Superb Straw Colored Trigger, Takedown, Extractor, Safety and Magazine Release! Perfect
Checked Walnut Grips! Original Matching Magazine! Mint Bore! Most All of the Early First Year Artillery
Models show 5 Years of Hard Wartime Use! A Very Rare First Year Production Erfurt 1914 Artillery in
the Finest Condition! Outstanding! $3995.

148) LUGER 'SNAIL DRUM MAGAZINE LOADING TOOL' Exact Best Quality Reproduction! Original
Style 'B/N' Marking! Original Type Black Enamel Paint Finish! A Very Limited Production Best Quality
Reproduction! And Affordable with Well Worn Originals Selling at $1000.00+! $595.
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LUGER 'D.W.M. 1915-1920 LONG BARREL COMMERCIAL WITH SHOULDER STOCK’ 9mm,
sn:796X’a’. A Scarce German WWI Military Issue Fitted with a Long 16 Barrel and Artillery Pattern
Board Stock! After WWI Surplus Lugers were imported into the U.S. by Galef, Pacific Arms, VL&A,
VL&D and others. They were offered with Longer Barrels, Stocks, and ‘other Options! The Gun itself is in
Superb 98% Original Condition! The Barrel has a Black Blue. Excellent+ Walnut Checkered Grips! Near
Mint Bore! The Board Stock is Excellent+. It is not a WWI Period Manufacture but of the same Pattern. A
Very Scarce 1920’s Era D.W.M. 1915 Luger with 16” Long Barrel and Walnut Shoulder Stock in Superb
Condition! $1495. o~ ‘ :

LUGER 'D.W.M. 1920 COMMERCIAL’ 7,65P. sn:192X’m’. The Classic 1920’s Era Commercial Luger
in Caliber 7,65 Parabellum (A High Velocity Necked Down 9mm)! In Nice 90% Condition showing horlest
blue fading. All Markings Crisp! Excellent- Checkered Walnut Grips! Proper Woodbase Magazine! Straw
Colored Small Parts are 50% faded to Silver. Bright Bore has minor frost. A Classic D.W.M. Model 1920 -
Commerc1a1 Luger in Nice Condition Priced nght' $650. ‘ !

LUGER 'D.W.M. 1929 “SNEAK” GERMAN ISSUE' 7,65P, sn:5299X. A Very Scarce German ‘Sneak’
Lugerwith ‘D.W.M,” Marked Toggle and Unmarked Chamber! These were Newly Manufactuyed by
D.W.M. for the German Military and Para-Military Organizations (SA & SS) in the 1920’s in Violation of
the Treaty of Versailles! With ‘Test Eagle’ on Right Receiver and the ‘Eagle/HZa.JL.16> on Frame Under

" Sideplate, Right Receiver and Rear Frame! In Beautiful 99% Condition! Excellent+ Walnut Checkered
'Grips! Bright Bore has minor frost. With Later WWII Period Blue Tube Aluminum Base Magazine. A

Very Scarce D.W.M. Model 1929 ‘Sneak’ Luger in Beautiful Condition! $1495.

|
LUGER 'D.W.M. /MAUSER 1929 “SNEAK” GERMAN ISSUE' 7 65P sn:8209X. A Very Scarce
German ‘Sneak’ Luger with No Chamber or Toggle Markings! Newly Manufactured by D.W.M./Mauser
for the German M111tafy and Para-Military Organizations (SA & SS) from 1929 to 1933 in Violation of the
Versailles Treaty! They were Unmarked to Conceal the Maker and Date of Production! ‘Eagle/HZa.JL.16’
and ‘Eagle/G.W.3’ Marked on Right Receiver showing it was Processed at Mauser Factory #3! Issue
Marked ‘Dual Left Arrow 367’ on left Sideframe. In Beautiful 98%+ Condition! Superb Straw Colored
Small Parts! Excellent+ Walnut Checkered Grips! Mint Bore! With Later WWII Period Blue Tube
Aluminum Base Magazine. Complete with a Unique Brown Leather Period Issue Shoulder Holster in
Excellent+ Condition and a Badge with the ‘Dual Left Arrow 367" Issue Number! This Unit Marking is
Unknown to me! A Scarce D.W.M./Mauser Model 1929 ‘Sneak’ Luger in Superb Condition! $1995.

LUGER 'MAUSER K-DATE (1934) GERMAN MILITARY ISSUE’ 9mm, sn:849X. A Extremely Rare
First Year Production Mauser K-Date German Military Issue! This Third Variation has a Estimated
Production of Only 3850! The K-Date is the Rarest of All German Military Lugers! In Service for 11 Hard
Years Very Few have Survived! In Fine 90% Condition showing even honest blue fading! Nice Straw
Colored Small Parts except Safety Lever is faded to Silver. Excellent Checkered Walnut Grips! Mint Bore!
With Proper Era ‘B90° Magazine sn:4302’a’+. The Sideplate is a Period Arsenal Replaced and bears the
Full Serial Number. Many of these have been Restored either Partially or Fully and have sold for $6000.+!
A Extremely Rare Early Mauser K-Date German Military Issue in Fine Original Condition! $2995.

LUGER 'MAUSER G-DATE (1935) GERMAN POLICE (SS) ISSUE’ 9mm, sn:5 ‘f’! A Extremely
Rare Early Production Mauser G-Date German Police (SS) Issue with Sear Safety! The Rarest of All Police
Issues with a Estimated Production of Only 600 Total! Only 11 Examples are Known as Listed in ‘Axis
Pistols’ by Jan Still! In Stunning 99%+ As New Correctly Restored Condition! It Looks Totally Factory
Brand New! All Markings Crisp! Perfect Straw and Fire Blue Colors! Perfect Checkered Walnut Grips!
Mint Bore! With Proper Aluminum Base Haenel Extruded Police Magazine that has been Expertly
Renumbered to Match. This was a Very Fine Example before Restoration as All Markings and Sharp Edges
are Perfectly Crisp! A Extremely Rare First Year Mauser G-Date German Police (SS) Issue with a Neat
Single Digit Serial Number that Looks Factory Brand New! $3495.
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LUGER '"MAUSER G—DATE (1935) GERMAN NAVAL ISSUE’ 9mm, sn:251X’f". A Extremely Rare
Early Production Mauser G-Date Naval Issue with ‘Eagle/M/N/127X’ Frontstrap Marking! North Sea
Fleet! The Very Early G-Date Naval Lugers are the Second Rarest German Naval Issues! Total Production
was Only 700! Due to the Massive Losses Suffered by the German Navy During WWII Very Few have
Survived! Only 17 Other Known Examples are Listed in ‘Axis Pistols’ by Jan Still! In Fine 95% Condition
showing honest blue fading on high points and Gripstraps! There is a Very Small ding on the Barrel at the

‘Receiver that appears to have been caused by Shrapnel! Superb Straw Colored Small Parts except Safety

Lever is faded to Silver. Excellent Checkered Walnut Grips! Bri ght Strong Bore has a trace of frost. With
Proper Era Droop Wing ‘Eagle/63° Magazine sn:5049°’m’. Many of these have been Restored! A Extremely
Rare Mauser G-Date German Naval Issue in Fine Original Condition! $3995.

LUGER 'MAUSER S/42-1937 GERMAN WWII MILITARY ISSUE’ 9mm, sn:879X’v’. A Early
Production German Military Issue! Droop Wing ‘Eagle/63’ Proofs. Mismatched Upper Receiver and Barrel
1s sn:345. In Nice 99% Restored Condition! No Polishing! All Markings Crisp! Perfect Checkered Black
H/R Grips! Bright Strong Bore has minor frost! Black Base Best Quality Aftermarket Magazine. A Classic
Early Production Mauser S/42-1937 German Military Luger in Nice Condition! $695. .

LUGER 'MAUSER S/42-1937 GERMAN WWII MILITARY ISSUE’ 9mm, sn: 707X’ "o A Early
Production German Military Issue! With Droop Wing ‘Eagle/63’ Proofs! In Beautiful 99%+ Condition!
Only Minor high edge holster blue wear at high points and Slight anstrap fadmg' Perfect Checkered
Walnut Grips! Mint Bore! With Matched Magazine! A Early Production Mauser S/42-1937 German
Military Luger in Beautiful Condition! $1750.

LUGER '"MAUSER S§/42-1937 GERMAN WWII MILITARY ISSUE’ 9mm sn:383X’z’. A Early
Production German Military Issue! A Scarce Transition Variation with Both the Droop and Straight Wing
‘Eagle/63’ Proofs! In Fine 95% Condition! Honest blue fading mostly on Gripstraps! No Frost! Excellent+
Checkered Walnut Grips! Mint Bore! With Proper Era Straight Wing' ‘Eagle/63’ Magazine sn:7838’m’+. A
Early Mauser S/42 1937 German Military Luger in Fine Condition! $1295.

LUGER 'MAUSER BANNER-1939 GERMAN WWII MILITARY ISSUE’ 9mm, sn:21X’x’. A
Extremely Rare WWII German Military Issue! With the Mauser ‘Banner’ Toggle Marking, Upside Down
‘Crown/U’ Commercial Proof on Left Receiver and ‘Eagle/655° Military Proofs on Right! The ‘Banner’
Military Variation was Produced in Very Small Numbers and Probably Made Especially for High Ranking
Waffen SS Officers! It was Not Drilled For, or Has a Police Sear-Safety! So Rare is this Variation with a
1939 Date None are Even Listed in Luger References by Jan Still or Sam Costanzo! In Beautiful 99%++
Condition! Only the Slightest high edge holster blue wear at high points! Perfect Checkered Walnut Grips!
Mint Bore! With Both Matched Magazines, Black Issue Holster Properly Maker Marked and 1939 Dated in
Excellent+ Condition with 2 German Uniform Insignias on the Flap, and Proper ‘Eagle/655° Proofed
Combination Tool! A Extremely Rare Early Production Mauser Banner 1939 German WWII Military
Luger in Beautiful Condition and Totally Complete! The Absolute Very Best! A Stunning Set! $8995.

LUGER 'MAUSER 42-1940 GERMAN WWII MILITARY ISSUE’ 9mm, sn:731X’¢’. A Early
Production WWII German Military Issue! With ‘Eagle/655° Proofs! In Beautiful 99%+ Condition! Only
Very Slight high edge holster blue wear at high points! Perfect Checkered Walnut Grips! Mint Bore! With
Both Matched Magazines, Brown Issue Holster Properly Maker Marked and 1940 Dated in Near New
Condition and the Proper ‘Eagle/655° Proofed Combination Tool! A Early Production Mauser 42-1940
German WWII Military Luger in Beautiful Condition and Totally Complete! The Absolute Very Best! A
Stunning Set! $3495.

MANY LUGER ACCESSORIES ARE AVAILABLE! COMBINATION TOOLS, MAGAZINES, GRIPS,
CLEANING RODS, HOLSTERS, ETC! ALL OF THE ITEMS ARE PICTURED ON OUR WEBSITE!
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LUGER 'MAUSER byf-41 GERMAN WWII MILITARY ISSUE/EAST GERMAN REISSUE’ 9mm,
sn:46X’u’. Very Late Production WWII German Military Issue! ‘Eagle/655’ Proofs and ‘P.08’ Sideframe
Marking! Reissued to the East German Military After WWII with ‘Sunburst’ Poof on Frame Front! They
were Dip Blued Over the Original Finish, Fitted with New ‘VOPO’ Grips, Barrel if Needed and a Newly
Made Haenel fxo Extruded Magazine. On Most, parts were mixed Durlng the Rework and Renumbered to
Match. This is All Matchmg with No Renumbering or Metal Work! It was in ‘Superb Condition Before the
Rework Blue was Applied as All Markings are Crisp with No, frost! In Beautiful 99%+ Condition! Perfect
Checkered Black H/R Grips! Near Mint Bore! Matched Magazine! Not Import Marked! A Very Scarce
Mauser byf-41 German WWII Military Luger/East Germann VOPO Reissue in Beautiful Condition! $1295.

LUGER 'MAUSER byf-42 GERMAN WWII MILITARY ISSUE’ 9mm, sn:618X’c’. A Very Late
Production WWII German Military Issue! With ‘Eagle/655° Proofs! In Beautiful 99%+ Condition! Only
Very Slight high edge holster blue wear at high points! Perfect Checkered Black H/R Grips! Mint Bore!
With Both Proper Black Base ‘fxo’/P.08’ Marked , Black Issue Holster Properly ‘dla/42’ Marked in
Excellent+ Condition with a German Silver SS Visor Cap ‘Death Head’ Insignia Applied to the Flap, and
the ‘Eagle/655° Proofed Combination Tool! A Very Late Production Mauser byf-42 German WWII
Military Luger in Beautiful Condition and Totally Complete! The Absolute Very Best! Stunning! $3495.

LUGER 'MAUSER byf-42 GERMAN WWII MILITARY ISSUE’ 9mm, sn:828X’¢’. A Very Late
Production WWII German Military Issue! With ‘Eagle/655° Proofs and ‘P.08” Sideframe Marking! In Nice
99% Restored Condition! Hard to tell! No Polishing with All Markings Crisp! Perfect Checkered Black
H/R Grips! Bright Strong Bore has minor frost. Black Base Best Quality Aftermarket Magazine. A Classic
Late Production Mauser byf-42 German WWII Military Luger in Nice Condition! $895.

LUGER 'MAUSER BANNER-1942 GERMAN WWII POLICE (SS) ISSUE’ 9mm, sn:529X’y’. A
Very Rare Late WWII Production German Police (SS) Issue! With the Mauser ‘Banner’ Toggle Marking,
‘Eagle/N’ Commercial Proof and ‘Eagle/L’ Police (SS) Proof! The ‘Banner’ Police Lugers were Produced
in Very Small Numbers and Probably Made Especially for High Ranking Gestapo Officers! It Properly has
the Sear-Safety! Only 110 Examples are Known as Listed in ‘Third Reich Lugers’ by Jan Still! In Beautiful
99%++ Condition! Only a Trace of high edge holster blue wear at high points! Perfect Checkered Walnut
Grips! Mint Bore! With Both Matched Magazines, Black Issue Police Pattern Holster Marked ‘OTTO
SINDEL/BERLIN/ 1941° in Excellent+ Condition, and the Proper Unmarked Combination Tool! A Very
Rare Late WWII Production Mauser Banner 1942 German Police (SS) Luger in Beautiful Condition and
Totally Complete! The Absolute Very Best! A Stunning Set! $4995.

M.A.B.'MODEL D GERMAN WWII MILITARY' 7,65, sn:8512X. A Scarce WWII German Military
Issue with Eagle/WaA251 Proof on Right Frame! Many were Issued to Luftwaffe Flight Crews Stationed in
France During WWII! With the Later Production ‘Thin Reddish Blue’ Finish! In Superb 97% Condition!
Perfect Checkered Black H/R ‘M.A.B.” Logo Grips! Mint Bore! A Scarce M.A.B. Model D German WWII

Issue in Superb Condition! $395.

M.A.B. ' MODEL D FRENCH MILITARY!' 7,65, sn:11673X. Post WWII French Military Issue! French
Military Proof on Left Triggerguard! Most were destroyed by the French Government or 'lost' in the French
/Indochina War! In Beautiful 99%+ Original Condition! Best Quality Blue Finish! Perfect Checkered Black
H/R 'MAB' Logo Grips! Mint Bore! A Very Scarce French Military Issue in Beautiful Condition! $450.

M.A.B. 'MODEL P-15 FRENCH MILITARY' 9mm, sn:61183X. A Scarce Best Quality All Steel
French Automatic! A Very Unique Rotating Barrel Locked Breech Design that was Only Used on the Steyr
Hahn and Mexican Obregon! High Polish Blue Finish! 15-Round Magazine! In Beautiful 99%+ As New
Condition! Perfect Checkered Black H/R Grips! Mint Bore! Late Production with 'P-15' Right Slide and
Frame Marking! 'HOWCO' Marked as imported for Law Enforcement Sales in the 1970's! In the Factory
Box with Manual! No Magazine. A Scarce French M.A.B. Model P-15 Automatic in New Condition! $550.




